FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO N° 003.2024

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ LAURENTINENSE A SENHORA
DINÁ BENIGNA DE SOUZA FERNANDES.
O presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso da competência disposta no Art. 14, inciso VIII, do Regimento
Interno  (Resolução  002/2019)  e  considerando  proposição  de
iniciativa  do Vereador  Jerônimo Souza de Medeiros  aprovada na
sessão ordinária do dia 26.06.2024, PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO.
Art.  1°- Fica concedido o Título de Cidadão Laurentinense à Srª.
DINÁ  BENIGNA  DE  SOUZA  FERNANDES,  Agricultora,  natural  da
cidade  de  São  Rafael/RN,  residente  no  município  de  Tenente
Laurentino Cruz/RN.
Art.2°-  Este  Decreto  Legislativo  entra  em vigor  na  data  da  sua
promulgação.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 27 de junho de
2024.

Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira

Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 61151623

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2024.
EDIÇÃO 1933. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br